

BMH 1976 Holding ApS

Alfred Munkholms Vej 15, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 51 64 92

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2017.

Bjarke Møller Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BMH 1976 Holding ApS Alfred Munkholms Vej 15 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 51 64 92
	Stiftet: 11. oktober 2013
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bjarke Møller Henriksen
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Solarflex ApS, Aalborg
Associeret virksomhed	Denig Solar ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiering og formueanbringelse, herunder investering i datterselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 185 t.kr. mod 478 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016/17 faldet med 123 t.kr., nemlig fra 146 t.kr. til 23 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-15.100	-5.313
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-15.100	-5.313
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	188.569	535.128
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-43.223
Andre finansielle indtægter	791	4
Øvrige finansielle omkostninger	-47	-8.382
Resultat før skat	174.213	478.214
2 Skat af årets resultat	10.958	0
Årets resultat	185.171	478.214
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-311.432	491.905
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	393.203	0
Disponeret fra overført resultat	0	-114.891
Disponeret i alt	185.171	478.214

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	442.931	1.204.362
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>442.931</u>	<u>1.254.362</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>442.931</u>	<u>1.254.362</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	459.909	0
Udsudte skatteaktiver	7.944	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	216.110	0
Andre tilgodehavender	0	3.950
Tilgodehavender i alt	<u>683.963</u>	<u>3.950</u>
Likvide beholdninger	<u>22.829</u>	<u>145.754</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>706.792</u>	<u>149.704</u>
Aktiver i alt	<u>1.149.723</u>	<u>1.404.066</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	223.696	535.128
6 Overført resultat	460.996	67.793
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	868.092	784.121
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	484.945
Selskabsskat	213.096	0
Anden gæld	66.035	132.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	281.631	619.945
Gældsforpligtelser i alt	281.631	619.945
Passiver i alt	1.149.723	1.404.066

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.490	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-8.468</u>	<u>0</u>
	<u>-10.958</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	669.234	0
Tilgang i årets løb	0	669.234
Afgang i årets løb	<u>-450.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>219.234</u>	<u>669.234</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	535.128	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	188.569	535.128
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>223.697</u>	<u>535.128</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>442.931</u>	<u>1.204.362</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Solarflex ApS	Aalborg	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	535.128	43.223
Resultatandel	<u>-311.432</u>	<u>491.905</u>
	<u>223.696</u>	<u>535.128</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	67.793	182.684
Årets overførte overskud eller underskud	<u>393.203</u>	<u>-114.891</u>
	<u>460.996</u>	<u>67.793</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.